
                          
                                平成 24 年６月１日 

各  位 
     

会 社 名  テクノホライゾン・ホールディングス株式会社 
代表者名  代表取締役社長  竹 内  清 

（JASDAQ・コード 6629） 
問合せ先 
役職・氏名  常務取締役  渡 邉  毅 

 電 話        052－823－8551 
 
（再訂正） 
「平成 24 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について 
 
平成24年５月11日に公表いたしました｢平成24年３月期 決算短信[日本基準]（連結）｣の記載内容の一部に

訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。 
なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。 

 
記 

 
【訂正箇所】 
添付資料 40 ページ 
３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報 

     当連結会計年度（自 平成 23 年４月１日 至 平成 24 年３月 31 日） 
（訂正前） 

（単位：千円）   
 報告セグメント 調整額 

（注） 
合計 

光学事業 電子事業 計 

売上高 

  外部顧客への売上高 
  セグメント間の内部 
  売上高又は振替高 

26,516,776

193,258

7,908,894

341,570

34,425,671

534,829

 

― 

△534,829 

34,425,671

―

計 26,710,035 8,250,464 34,960,500 △534,829 34,425,671

セグメント利益又は損失（△） △519,376 275,172 △244,204 △109,635 △343,839

セグメント資産 15,681,805 13,347,163 29,028,969 1,279,584 30,308,553

その他の項目 

  減価償却費 
  有価固定資産及び 
  無形固定資産の増加額 

583,029

652,422

260,769

282,853

843,798

935,276

 

657 

― 

844,456

935,276

 
（訂正後） 

（単位：千円）   
 報告セグメント 調整額 

（注） 
合計 

光学事業 電子事業 計 

売上高 

  外部顧客への売上高 
  セグメント間の内部 
  売上高又は振替高 

26,516,776

193,258

7,908,894

341,570

34,425,671

534,829

 

― 

△534,829 

34,425,671

―

計 26,710,035 8,250,464 34,960,500 △534,829 34,425,671

セグメント利益又は損失（△） △519,376 275,172 △244,204 △109,635 △343,839

セグメント資産 15,681,805 13,347,163 29,028,969 1,279,584 30,308,553

その他の項目 

  減価償却費 
  有価固定資産及び 
  無形固定資産の増加額 

584,273

1,257,726

259,524

408,459

843,798

1,666,186

 

657 

― 

844,456

1,666,186

以上 


